2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 16.07.2015 № 333-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2 Порядка определения цены земельного участка, находящегося в государственной собственности Ульяновской области,
а также земельного участка, государственная собственность на который
не разграничена, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов, если иное не установлено федеральными законами, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 16.07.2015 № 333-П «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в государственной собственности Ульяновской области, а также земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов, если иное
не установлено федеральными законами», следующие изменения:
1) дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) 50 процентов кадастровой стоимости земельного участка, предназначенного для ведения огородничества для собственных нужд, расположенного в границах территории населённого пункта «город Ульяновск» муниципального образования «город Ульяновск» и переданного в аренду гражданину;»;
2) подпункт 6 считать подпунктом 7;
3) подпункт 7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«7) кадастровой стоимости земельного участка в случаях, не указанных в подпунктах 1-6.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и не применяется после 31 декабря 2022 года.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков